様式第１５　(第１５条関係)
番　　　　　号
令和　年　月　日
　環　境　大　臣　　殿

	補助事業者
	住　  　　所    氏名又は名称    代表者の職・氏名

[bookmark: _Hlk35933540]令和７年度 二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（廃棄物処理施設を核とした地域循環共生圏構築促進事業）
廃棄物処理施設からの余熱や発電した電力を地域において有効利用するために、熱や電力を利活用する設備設置に対する余熱見込量や事業採算性の検討等を行い事業としての実現可能性を調査する事業
　　事業報告書

　　　年　　月　　日付け　　　　第         号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（廃棄物処理施設を核とした地域循環共生圏構築促進事業）について、令和７年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（廃棄物処理施設を核とした地域循環共生圏構築促進事業）交付規程第１５条第１項の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１　検討状況

２　設備導入事業の実施見込み
（１）エネルギー利活用設備導入事業の区分

（２）設備導入事業申請予定等
　　ア　補助事業申請の時期（見込）

　　イ　設備稼働開始の時期（見込）

３　設備導入事業の実施が困難と判断している場合はその理由
　　《 理 由 》

４　設備導入事業実施に向けた評価（技管協の所見）

５　本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者の所属部署・職名・氏名：
（２）担当者の所属部署・職名・氏名：
（３）連絡先（電話番号・Ｅメールアドレス）